

Institutionen Lønneberg ApS

Haderslevgade 5
1671 København V
CVR-nr. 28 31 18 26

Årsrapport 2016

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27/5-17



Dirigent, Henrik Buemann

Indholdsfortegnelse

	side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter	14

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive børnepasning/daginstitution for børn i alderen 0-6 år og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. 262.195. Balancen viser en egenkapital på kr. 34.941.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og selskabet har delvist reetableret egenkapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
BRUTTORESULTAT	4.931.875	3.914.548
2 Personaleomkostninger	4.594.427	4.239.028
3 Afskrivninger	<u>5.173</u>	<u>9.411</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	332.275	-333.891
4 Finansielle indtægter	10.766	9.300
Finansielle omkostninger	<u>4.673</u>	<u>8.550</u>
RESULTAT FØR SKAT	338.368	-333.141
6 Skat af årets resultat	<u>-76.173</u>	<u>71.000</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>262.195</u>	<u>-262.141</u>

Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overførsel til næste år	<u>262.195</u>	<u>-262.141</u>
FORDELT	<u>262.195</u>	<u>-262.141</u>

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	62.043	10.314
Materielle anlægsaktiver	62.043	10.314
Huslejedeposita	243.811	243.420
Finansielle anlægsaktiver	243.811	243.420
ANLÆGSAKTIVER	305.854	253.734
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	472.625	321.802
Andre tilgodehavender	59.269	30.957
Udskudt skatteaktiv	22.000	100.000
Periodeafgrænsningsposter	10.941	29.025
Tilgodehavender	564.835	481.784
Likvide beholdninger	82.200	380
OMSÆTNINGSAKTIVER	647.035	482.164
AKTIVER	952.889	735.898

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-90.059	-352.254
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
5 EGENKAPITAL	<u>34.941</u>	<u>-227.254</u>
Modtagne forudbetalinger	384.670	329.192
Gæld til pengeinstitutter	0	141.634
Leverandører af varer og tjenesteydelser	84.398	99.737
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.367	10.350
Anden gæld	<u>441.513</u>	<u>382.239</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>917.948</u>	<u>963.152</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>917.948</u>	<u>963.152</u>
PASSIVER	<u>952.889</u>	<u>735.898</u>
7 Eventualposter m.v.		

Noter

1 Selskabets hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive børnepasning/daginstitution for børn i alderen 0-6 år og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

	2016 kr.	2015 kr.
2 Personaleomkostninger		
Løn og gager	3.999.232	3.617.678
Pensioner	442.256	462.046
Andre omkostninger til social sikring	74.392	91.341
Øvrige personaleomkostninger	78.547	67.963
	<u>4.594.427</u>	<u>4.239.028</u>
3 Afskrivninger		
Driftsmateriel og inventar	5.173	9.411
	<u>5.173</u>	<u>9.411</u>
4 Finansielle indtægter		
Renter af mellemregning med tilknyttede virksomheder	10.766	9.300
	<u>10.766</u>	<u>9.300</u>

Noter

5 Egenkapital

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	Udbytte kr.
Egenkapital, primo	125.000	-352.254	0
Udbetalt udbytte	0	0	0
Forslag til resultatdisponering	0	262.195	0
Egenkapital, ultimo	125.000	-90.059	0

Selskabskapitalen består af 125 anpartar á nominelt kr. 1.000.

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

6 Selskabsskat

	Resultat- ført kr.	Skatteaktiv/ udskudt skat kr.	Skyldig skat kr.
Saldo	-	-100.000	0
Betalt/modtaget selskabsskat vedr. tidl. år	-1.827	-	0
	-1.827	-100.000	0
Skat af årets resultat	0	-	0
Betalt/modtaget selskabsskat vedr. i år	0	0	0
Ændring i udskudt skat/skatteaktiv	78.000	78.000	-
	76.173	-22.000	0

7 Eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for moderselskab overfor gæld til realkreditinstitut.

Sambeskatning

Selskabet indgår i en sambeskattet koncern og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat.